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Проект 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   





  
         КАРАР
от «00» мая 2025 года                                                                      № 00
Об утверждении цен на оказание платных услуг муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр – подростковый клуб по месту жительства «Ажаган» Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 15.05.2025 № 00-000 «О внесении изменений в Решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 29.12.2023 № 40-325 «Об утверждении положений о предоставлении платных услуг и иной, приносящей доход деятельности, муниципальными бюджетными учреждениями Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»», в целях упорядочения оказания платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением «Молодежный центр – подростковый клуб по месту жительства «Ажаган» Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Утвердить прейскурант цен на оказание платных услуг муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр – подростковый клуб по месту жительства «Ажаган» Новошешминского муниципального района Республики Татарстан» согласно приложению.

2. Опубликовать  настоящее постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:/novosheshminsk.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по социальным вопросам).

Исполняющий обязанности 

руководителя Исполнительного 

комитета Новошешминского 

муниципального района 

Республики Татарстан                                                                   Е.А. Тарнавский
                                                                                               Приложение
к постановлению 

Исполнительного комитета

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от «00» мая 2025 года № 00
Прейскурант цен на оказание платных услуг муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр – подростковый клуб по месту жительства «Ажаган» Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»
	№
	Наименование услуги
	Стоимость услуги (руб.)
	Единица услуги 
	Кол-во 

занимающихся

	1
	Проведение занятий в мастерских (мастер-классы, робототехника и другие мероприятий)
	150
	1 мероприятие
	1 чел.

	2
	Проведение занятий  в танцевальном зале (йога, стретчинг, фитнес, танцы)
	200
	1 час
	1 чел.

	3
	Проведение игр и турниров на приставке и Vr-очках
	150
	1 час
	1 чел.

	4
	Услуги звукозаписи (запись, обработка, сведение музыкальных композиций, подкастов, проведение репетиций и мастер классов)
	1500
	1 песня (композиция)
	от 1 до 5 чел.

	5
	Услуги фотостудии с предоставлением светового оборудования (проведение фотосессий, мастер классов) 
	1000
	1 час


	от 1 до 10 чел

	6
	Занятие на музыкальных инструментах в студии звукозаписи (индивидуально)
	200
	1 час
	от 1 до 5 чел

	7
	Организация и проведение тематических квестов, квизов
	100
	1 час
	1 чел.

	8
	Аренда ноутбука
	100
	1 час
	1 чел.
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